

Jakob Lauridsen Holding ApS

Stages Alle 15, 6760 Ribe

CVR-nr. 40 12 97 58

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2021.

Jakob Lauridsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jakob Lauridsen Holding ApS Stages Alle 15 6760 Ribe
	CVR-nr.: 40 12 97 58
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 2. regnskabsår
Direktion	Jakob Runge Lauridsen, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Frøs Sparekasse, Horsensvej 72 B, 7100 Vejle
Associeret virksomhed	Lakcenteret A/S, Jens Grøns Vej 12, 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af investering i kapitalandele samt at drive formueforvaltning i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 163.092 kr. mod 99.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 385.062 kr. mod 442.515 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stiling på statutidspunkt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/7 2020</u> <u>- 30/6 2021</u>	<u>2/1 2019</u> <u>- 30/6 2020</u>
Bruttofortjeneste	163.092	99.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	275.343	413.505
2 Øvrige finansielle omkostninger	-21.159	-61.835
Resultat før skat	417.276	450.670
Skat af årets resultat	-32.214	-8.155
Årets resultat	385.062	442.515
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	275.343	413.505
Udbytte for regnskabsåret	113.000	55.000
Disponeret fra overført resultat	-3.281	-25.990
Disponeret i alt	385.062	442.515

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	968.848	993.505
Finansielle anlægsaktiver i alt	968.848	993.505
Anlægsaktiver i alt	968.848	993.505
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	617	2.075
Tilgodehavender i alt	617	2.075
Likvide beholdninger	128.876	147.008
Omsætningsaktiver i alt	129.493	149.083
Aktiver i alt	1.098.341	1.142.588

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	63.848	88.505
Overført resultat	595.729	299.010
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	55.000
Egenkapital i alt	822.577	492.515
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til pengeinstitutter	0	319.843
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	319.843
Kortfristet del af langfristet gæld	190.250	320.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.200	0
Selskabsskat	30.756	10.230
Anden gæld	49.558	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	275.764	330.230
Gældsforpligtelser i alt	275.764	650.073
Passiver i alt	1.098.341	1.142.588

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 2. januar 2019	50.000	0	0	0	50.000
Resultatandel	0	413.505	-25.990	55.000	442.515
Udloddet udbytte	0	-325.000	325.000	0	0
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	88.505	299.010	55.000	492.515
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.000	-55.000
Resultatandel	0	275.343	-3.281	113.000	385.062
Udloddet udbytte	0	-300.000	300.000	0	0
	50.000	63.848	595.729	113.000	822.577

Noter

	1/7 2020 - 30/6 2021	2/1 2019 - 30/6 2020	
1. Personalemkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogen personaleudgifter i årsrapporten.</p>			
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	<u>21.159</u>	<u>61.835</u>	
	<u>21.159</u>	<u>61.835</u>	
3. Kapitalandele i associerede virksomheder			
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>390.000</u>	<u>546.000</u>	
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	<u>0</u>	<u>780.000</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Lakcenteret A/S, Jens Grøns Vej 12, 7100 Vejle	25 %	<u>2.315.391</u>	<u>1.725.370</u>
		<u>2.315.391</u>	<u>1.725.370</u>
4. Gæld til pengeinstitutter			
Gæld til pengeinstitutter i alt		190.250	639.843
Heraf forfalder inden for 1 år		<u>-190.250</u>	<u>-320.000</u>
		<u>0</u>	<u>319.843</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		<u>0</u>	<u>0</u>
